



گوشه‌ها

خبرنامه

۲۴ بازی ۵۹،۲،۵

- ارتش سنندج و سقز را همچنان گلوله باران میکنند.
- تلفات بسیار زیاد یک ستون ارتشی در داخل سنندج.
- در مریوان زیر آتش میشرگان یکی از سنگرهای ارتش تخلیه شد.
- چهارمین هلی کوپتر در سنندج سقوط کرد.

<p>هر شهری صدها خانه ویران شده و هزاران نفر آواره - گشته‌اند.</p> <p>ارتش جمهوری اسلامی در سنندج و روستاهای اطراف علاوه بر کشتارهای وحشیانه تعداد زیادی زن و بچه را شورش انقلاب و رهبران خمینی هم اکنون با استفاده از به گروگان گرفته است. این تنها سرآغاز سال امنیت - تمام، هلی کوپتر، تانک، توپهای دروزن، خمپاره‌انداز، خمینی است. این تنها بخشی از برنامه خلع سلاح و سر این جن و انواع نفرها و سلاحهای دیگر شهرهای سقز و سنندج، بخش کامیاران و دهات اطراف سنندج، کامیاران. قسمت دیگر آنها باید در سرکوب دانشجویان انقلاب و دیواندره را زیر حملات شدید قرار داده و هر لحظه که در دانشگاههای سراسر ایران جستجو کرد.</p> <p>میگذرد تعداد بیشتری از مردم بهدفاع را از نایب اندازند. جلادان در یافته‌اند که اینبار نیز همانند بار پیش فرمانده جنایتکار پادگان مریوان شهر را تهدید به گلوله پوزه خونینشان بخاک کشیده خواهد شد، و جنبش باران کرده است. فانتومها و هلی کوپترها هر روز بر فراز - انقلابی در ایران اوج و وسعت تازه‌ای خواهد یافت.</p> <p>شهرهای پانهدوگان و مهاباد و سردشت و اشنویه در رفت و آنها ثابت کردند سرکوب خلق کرد جدا از سرکوب انقلاب آمدند. و عملاً میخواهند در روحیه مردم ایجاد رعب و - بیون و خلقهای دیگر ایران نیست. و بنابراین باید بخت نمایند.</p> <p>بیمارستانهای مختلف در شهرهای کردستان بر از مجروح کرد بتمامی و انقلابیون و آزادخواهان سراسر ایران یک و کشته هستند. اطاقهای معمولی را به اتاق عمل تبدیل جا بکار گرفتند.</p> <p>کرده‌اند. دکتر و جراح و دارو بقدر کافی ندارند. حتی در اینبار هلی کوپترهای جمهوری اسلامی هم دانشگاهها</p>	<p>هم مهربان مبارز!</p> <p>هم اکنون جنگ تمام در بسیاری از شهرها و بخشها و روستاهای کردستان جریان دارد.</p> <p>نیروهای سرکوبگر ارتش بدستور بنی صدر جلاد و باتصو شورش انقلاب و رهبران خمینی هم اکنون با استفاده از به گروگان گرفته است. این تنها سرآغاز سال امنیت - تمام، هلی کوپتر، تانک، توپهای دروزن، خمپاره‌انداز، خمینی است. این تنها بخشی از برنامه خلع سلاح و سر این جن و انواع نفرها و سلاحهای دیگر شهرهای سقز و سنندج، بخش کامیاران و دهات اطراف سنندج، کامیاران. قسمت دیگر آنها باید در سرکوب دانشجویان انقلاب و دیواندره را زیر حملات شدید قرار داده و هر لحظه که در دانشگاههای سراسر ایران جستجو کرد.</p> <p>میگذرد تعداد بیشتری از مردم بهدفاع را از نایب اندازند. جلادان در یافته‌اند که اینبار نیز همانند بار پیش فرمانده جنایتکار پادگان مریوان شهر را تهدید به گلوله پوزه خونینشان بخاک کشیده خواهد شد، و جنبش باران کرده است. فانتومها و هلی کوپترها هر روز بر فراز - انقلابی در ایران اوج و وسعت تازه‌ای خواهد یافت.</p> <p>شهرهای پانهدوگان و مهاباد و سردشت و اشنویه در رفت و آنها ثابت کردند سرکوب خلق کرد جدا از سرکوب انقلاب آمدند. و عملاً میخواهند در روحیه مردم ایجاد رعب و - بیون و خلقهای دیگر ایران نیست. و بنابراین باید بخت نمایند.</p> <p>بیمارستانهای مختلف در شهرهای کردستان بر از مجروح کرد بتمامی و انقلابیون و آزادخواهان سراسر ایران یک و کشته هستند. اطاقهای معمولی را به اتاق عمل تبدیل جا بکار گرفتند.</p> <p>کرده‌اند. دکتر و جراح و دارو بقدر کافی ندارند. حتی در اینبار هلی کوپترهای جمهوری اسلامی هم دانشگاهها</p>
---	--

ایران و هم کردستان را یکجا گلوله باران میکنند و این راه تازه ای بی پای انقلابین میگردد. راجعی که سرانجام آن وحدت و یکپارچگی این نیروها را در مبارزه علیه رژیم ضد خلقی در برداشته باشد.

آری آن هنگام که قلب آن جوان دانشجوی انقلابی در اثر یورش پاسداران و مهاجمین مزدور از حرکت باز ایستاد در کردستان صدها پیشمرگه جان پرکف شجاعانه در برابر نیروهای ارتش و جاش و پاسدار ایستادگی کرده و صدها تن از آنها را از پای در می آورند. و این نبرد هم زمان با ناهماهنگی آن وحدت و همبستگی خلقهای ایران به اثبات می رساند.

اینبار انعکاس فریاد خلق مستعد بوده کرد را از دانشگاههای رشت، تبریز، تهران، زاهدان و اهواز می شنویم، و پیشمرگان دلیر خلق کرد پاسخ حملات جنایتکارانه پاسداران به جوانان انقلابی دانشگاهها را در شهرهای کردستان با تار و بار کردن ستونهای ارتشی و نابود صدها نفر از افراد جاش و پاسدار و ارتش میدهند.

اینبار خلق کرد همراه با خلقهای دیگر ایران - انقلاب - بین و آزاد بخواهان و دانشجویان مبارز به مبارزهای دست خواهند زد که رژیم حاکم و بنی صدر و دار و دسته مزدورش را رسوای تاریخ خواهد کرد.

سفر حج - ساعت ۳/۵ بعد از ظهر ۵۶/۲/۴

فانتومها بمدت یکساعت تمام اطراف شهر را گلوله باران کردند - حملات فتنه نشین حاجی آوا، فیض آوا، گردی - گبول، تپه، اولیابک، با خمپاره و توپ به ویرانه های تبدیل شده اند، مردم این محلات که اکثرا کارگر و زحمتکش هستند خانه های خود را بجا گذاشته و به جاهای دیگر پناه برده اند.

درگیری بسیار شدید است تعداد تلفات و زخمی ها از مردم بی دفاع زیاد است اما بمدت شدت جنگ هنوز رقم دقیق آنرا نمیتوان مشخص کرد.

پیشمرگان بسیار خوب مقاومت میکنند. طبق خبر تایید شده یک تانک و یک اتومبیل که یک قبضه کالبر ۵۰ پشت آن سوار بود در جلو پادگان شهیدم گشته است.

بمبارش شهر از تانک و نفر پیاده و اسیر و اسیر استفاده میکرد، بداخل شهر نفوذ کرد و با مقاومت شدید و قهرمانانه پیشمرگان مواجه شد.

در عین عبور از شهر درگیری بسیار شدیدی در گرفت ارتشیان تلفات سنگینی را متحمل شدند تعداد زیادی از آنها کشته و زخمی شدند. بالاخره پس از بجا گذاشتن کشته های زیاد باقی ماندند ۵ ستون وارد باشگاه افسران که مدت سه روز در محاصره پیشمرگان بود شدند.

در این درگیری فانتومها و هلیکوپترها نقاط دیگر شهر را در آتش تیرباران پنهان گرفتند. پادگان محلات مختلف بخصوص فقیر نشین را با توپ و خمپاره گلوله باران کرد است.

بعد از ظهر جنگ بسیار شدید در گرفت بگفته ناظران و حشمگیری نیروهای ارتش بهمد است. این حملات وحشیانه پاد آفر حملات اسرافیل به سیزمین فلسطین و ارتش آلمان به سیزمینهای اروپایی در دوران جنگ دو جهانی بوده است. تمام پیشمرگان در سنگر هستند و نبرد ادامه دارد، روسیه، پیشمرگان عالیست، مردم مرتضا به آنها کمک میکنند.

سفر حج - ساعت ۱۰ شب ۵۶/۲/۴

یک ستون ارتش که از پادگان بطرف شهر راه افتاده بود از طریق خمپاهای شامپور سابق حرکت کرد و با مقاومت شدید پیشمرگان روبرو شد. طبق آمار بدست آمده ۱۰ ساعت:

حد اقل ۱۰۰ نفر از افراد این ستون کشته و تعداد از زخمی شده اند. ۳ تانک شهیدم گشته است. در ۳ حملات ۳ نفر از پیشمرگان کوهله بناصهای: ۱- جمشید منوچهری (از دسته هورامان) ۲- علی شیمه ۳- قط الدین گلپروزی (از دسته آرمان ارتش خلقی ایران) - شهید شده اند همچنین دو نفر از پیشمرگان تشکیلات زحمتکشان بشهادت رسیدند که هروز نام آنها معلوم نشده است. در این تهاجم فقط یک نفر حامل ۱۵۰ توانسته است وارد باشگاه افسران شود. یک دسته از بازران منبع آب واقع در تپه طوس نوذر در غمر

یک فروند هلیکوپتر در ساعت ۷ بعد از ظهر در اثر اصابت گلوله در محل قنلاق در سه کیلومتری سنندج سقوط کرده است

طبق آخرین خبر تعداد زیادی از ساکنین محلات فقیر نشین سنندج بخصوص حاجی تاوا - تهی اولیاک - کویر تاوا سرگردان شده اند . هلیکوپتر و فانوم بخصوص تهی شیخ محمد باقر از نیراتش گرفته اند .

مستفرا زبهرگان شهید شده در اثر اصابت راکت بوده است . مردم از زحمتهای بسیار خوب برخوردارند و همه میخواهند مقاومت کنند . مردم معتقدند که در صورت تسلط ارتش خیلی حاجانشان را از دست خواهند داد .

درگیری هنوز ادامه دارد . در محله ی کردی گرول حداقل ۱۲ جاش و پاسدار و نظامی کشته شده اند .

در حاجی آباد نیز تعداد زیادی جاش و پاسدار و نظامی کشته شده اند . بهرمرگان غنائم جنگی بسیاری بدست آوردند .

در محله ی شریف آباد در اثر حمله ی فانوم و گلوله باران باخماره زیادی از خانه های مردم ویران شده و حداقل (طبق آمار بدست آمده) ۸ نفر زخمی شده اند .

یک نفر از بهرمرگان بشکلی شهید صابرواقع در محله ی جور آباد نیز بنام حمید افتخاری به شهادت رسیده است .

در جاده ی سنندج بطرف سنقر در نزدیکی ده سانیله کدرده کیلومتر سنندج واقع شده هلیکوپتر ها بطرف مین بوسه های مسافری تیراندازی کرده و دهی زیادی را کشته یا زخمی کرده اند . تاکنون ۱۰ جنازه کشته شدگان و ۱۱ نفر زخمی پیدا شده اند . از سونوشت بقیه اطلاعی در دست نیست .

در دهات اطراف جاده ی سنقر ارتشیان و هلیکوپترها با تیربار لپور ۷۰ حیوانات و گاو و گوسفند ها تان را به رگبار میزندند . در این مدت تعداد زیادی حیوانات کشته شده اند .

در پیوند دره ۵۹/۲/۴ نجف آباد بهیار - بهرمرگان کوه له دو بار جاشها و پاسداران و نظامیان آن منطقه را مورد حمله قرار داده اند . در این حملات از خنجره انداز سلاحهای سنگین استفاده کرده اند . چندین نفر از افراد دشمن زخمی شده اند .

نظامیان و جاشها و پاسداران بسوی دهات اطراف در تنگسای تیراندازی میکنند .

در این حملات مهاجمین ساکنین دهات را دستگیر و آنها را از پیشت میکنند . آنها در دهه در پوش خاکی یک زن را کشته و دهی را زخمی کرده و تعداد ۸ نفر زاهالی را کربگان گرفته اند .

جاشها در دهه جعفر آباد معلم ده و اعضای شورای ده را به مرگ تهدید کرده اند .

در دهه اخکند یک نفر از اعضای شورای ده مورد اصابت گلوله جاشها قرار گرفته و از ناحیه ی بازو و سینه دستگیر شده است .

سنقر - آخرین اخبار تا ساعت ۹ با صدای ۵ / ۲ / ۵۹

مردم قهرمان سنقر هفتمین روز مقاومت شجاعانه ی خود را پشت سر گذاشته اند .

ارتش هنوز وحشیانه میخورد و قسمتهای مختلف شهر را به گلوله خنجره و توپ و مسلسلهای سنگین از زمین و هوا میزند .

تعداد زیادی از مردم شهر مسکن و دیار خود را بجای گذاشته و شهر را ترک کرده اند . صدها خانه ویران شده و شهر جنگ زده در حال تعطیل کامل بسر میبرد .

شهرهای اطراف پر از آوارگان سقزی است . زنان / کودکان ویران جوانان انقلابی بخصوص دختران در این نبرد دلیرانه شرکت میکنند و صفحات تاریخ خونین خلق کرد را رنگین تر و افتخار آمیز از همیشه میکنند .

در پیوند هنگام غروب بهرمرگان قهرمان کوهله با خنجره ی ۶۰ کیلومتری تهی "قرچی تاوا" واقع در جنوب پل مقبول از نیراتش گرفتند . در حدود ساعت ۹/۵ بهرمرگان قهرمان کوهله و دستکرات با خنجره ی ۸۱ کیلومتری پادگان را زیر آتش گرفتند .

در ساعت ۱۲ شب دوباره با خنجره پادگان زیر آتش بهرمرگان کوهله قرار گرفت .

در ساعت ۱۱ تهی "قرچی تاوا" با سلاح آر پی جی ۷ مسلسلهای سنگین و نارنجک انداز توسط بهرمرگان محاصره شده و نتیجه ی آن هنوز اعلام نشده است . این نبرد تا ساعت ۴/۵ با صدای ادامه داشته است .

مسیروان - ساعت ۱۱ شب ۵۹/۲/۴ از دو روز قبل که سنگرهای اطراف پادگان به اطراف تیراندازی میکردند با تیر خنجره ی بهرمرگان روبرو گشت . جواب بهرمرگان طوری بود که ارتشیان ناچار شدند پادگان چند زخمی سنگر واقع کرد (کرده و رش) خارج از پادگان را تخلیه کنند .

امروز (۵۹ / ۲ / ۴) ۴ نفر از مسیروان در جبهه در این راه پادگان مسیروان که در داخل شهر بودند بوسه به بهرمرگان دستگیر شدند . فرماندهی پادگان تهدید کرد که چنانچه آنها را آزاد نکند به شهر حمله خواهد کرد .

بسیگان ساعت ۱۰/۵ یک فروند فانوم ارتش جمهوری اسلامی بر فراز شهر بوکان به مانع پروداخته و سه نفر از آن پرتاب نمود . این هشدار است مردم مبارز بوکان که آمادگی بیشتری برای مقابله با تیراندازی بهرمرگان داشته باشند .



خبرنامه نومه‌له

تاریخ ۵۹۲۰۵

در داخل شهر مریوان توسط مردم و پیشمرگان :

دژبانی پادگان خلع سلاح و کلیه افراد آن به اسارت در آمدند . گلوله باران شهرهای مریوان ، سنندج و سفراز طرف پادگان بمپنجان ادامه دارد .

ستون اعزامی به سنندج که به بهانه "احتمالاً" اعزام به مرز و تعویض یکانتهای رزمی خیال استقرار در شهرهای مسیر خود را داشت در زیر ضربات کامل پیشمرگان پراکنده شده و تاکنون لشکر ۲۸ سنندج با همه تهدیدات و خط و نشان کشیدنهایش هنوز در دروازه های شهر سنندج متوقف شده و صدها نفر تلفات داده است .

اما هیئت حاکمه که کینه شیدی از خلق کرده دل دارد در این سنگر مستحکم مبارزات خلقهای ایران سرش به سنگ خورده ، دیوانه وار به کشتار مردم بی دفاع شهر و روستاها پرداخته است ، تا به خیال خود اراده خلق ما را در ادامه "مبارزه" متزلزل سازد . اما زهی خیال باطل ، توده ها سرچشمه "استکبارانقلاب" و مرتجعین هیچگاه این رادارک نخواهند کرد . خلق کردیستینا این بار نیز سراز بوته "آزمایش سرفراز بیرون خواهد آمد .

آخرین اخبار از مریوان تا ساعت ۵ بعد از ظهر :
پادگان با خمپاره شهر مریوان را بمباران کرده ، تا این ساعت دو خانه ویران شده و دو نفر از مردم بی دفاع به شهادت رسیده و سه نفر زخمی شده اند . این گلوله باران بطرف محله "تکیه" بوده است .

زبانی مریوان در داخل شهر که هجده نفر ارتشی مسلح در آنجا بودند توسط پیشمرگان و مردم محاصره و خلع سلاح گردیده . هجده نفر جمعی آن دژبانی خلع سلاح اسیر شدند . در این درگیری یک نفر از پیشمرگان حشر دمکرات بنام کریم حاجی به شهادت رسیده . هلیکوپتر سنگرهای پیشمرگان در کوههای اطراف شهر را به رگبار گلوله بسته است . در این گلوله باران یک فروتنید

هم میهنان مبارز :

جنگ و دندان نشان بیلدنیهای بنی صدر جلاد سرانجام صورت واقع بخود گرفت و ارتش و پاسداران ارتجاع تحت فرمان مستقیم هیئت حاکمه ، ضد خلقی جنگ تمام عیاری را به خلق کرد تحمیل کرده ، و در نخستین قدمهای خود از هیچ جنایتی روی گردان نیست .

هم اکنون در کما مباران و سنندج و پاره و ونوس و دژ و بیجا و سفز و مریوان و مرگور و نقه و واشنو و ... در زیر باران شیدی بین نیروهای پیشمرگه و ارتش و پاسداران ضد خلقی در جریان است . دشمن در همه جا با مقاومت حماسه آفرین رو برو گشته و کردستان زیر بار این دژخیمان به یک باره آتش تبدیل گردیده است .

پس بیانی بنی دروغ خلق کرد از پیشمرگان و شرکت فعالانه در جنبش مقاومت ، خواب و خیالهای بنی صدر را در همین قدمهای اول نقش بر آب خواهد ساخت . مردم قهرمان سقره همراه پیشمرگان خود بیش از یک هفته است که زیر بمباران خمپاره و توپ با فداکاری بیحد خود راه ورود ارتش ضد خلقی را به درون شهر سد کرده اند . پادگان سقره شبانه توانسته بود با استفاده از یک فرصت چند موضع را در حاشیه شهر اشغال کند تا اکنون نتوانسته است یک قدم بیشتر پیشروی کند و بطور دائم زیر حملات پیشمرگان قرار داشته است و خسارت فزاینده دیده است . حمله شبانه آنها به شهر سفز و خمپاره باران شهربخی از سر نامه "هفته حاکمه" بود که آنها برای تحمیل جنگ سرتاسری تدارک دیده بودند .

هلیکوپتر بوسیله، پیشمرگان کومه له هدف قرار گرفته و سرنگون شده. سه نفر از سرنشینان این هلیکوپتر بلافاصله به هلاکت رسیدند. پادگان همچنان دهسات اطراف را با خمپاره زیر آتش گرفته و یک زن روستایی زخمی شده است.

پیشمرگان کومه له با تسلط کامل متقابلا پادگان را زیر آتش خمپاره گرفتند.

ستونی که از پادگان در ساعت ۱۱ صبح بطرف شهر براه افتاده بود با مقاومت شدید پیشمرگان قهرمان روبرو گشته، پس از تحمل تلفات زخمی های زیاد ناچار به داخل پادگان عقب نشینی کرده است.

در میوان این سنگرزادگان دختران و زنان انقلابی لباس پیشمرگان را بتن کرده و دوشادوش آنها با فداکاری و از خودگذشتگی در عملیات شرکت میکنند. روحیه مردم مبارز میوان عالی است، مخصوص پیشمرگان در نهایت فداکاری و با روحیه انقلابی به سردخسود ادامه میدهند و هر آن مواضع تازه ای را از وجود دشمن پاک میکنند.

در حدود ساعات ظهر تیراندازی به مدت یک ساعت قطع و پس از آن دوباره آغاز گردیده. در این ساعت ۵ بعد از ظهر گلوله باران شهر با خمپاره به شدت ادامه دارد.

X X X

سنه: اخبار تا ساعت ۵ بعد از ظهر ۵۹/۲/۵
تیراندازها هنوز ادامه دارد، پادگان همچنان به حملات وحشیانه با توپ و خمپاره بر خانه های مردم زحمتکش محلات فقیر ادامه میدهد. تعداد زیادی از مردم کشته و یا زخمی شده اند، همچنین صدها خانه نیز ویران گشته است.

طبق اخبار رسیده یک هیئت پزشکی از تهران و از-

طریق جمعیت شیر خور شیده منظور کمک به زخمیان سنگی در بیمارستانهای سنندج به آن شهر اعزام شده و ارد فرودگاه آنجا شده اند اما ارتشیان و جاسها و پاسداران مستقر در فرودگاه مانع خروج اکیب اعزامی و حرکت آنها به شهر شده اند. هم اکنون تلاشهایی از طریق تهران در جریان است تا رئیس بهداری ارتش بنام سرتیپ رحیمی اجازه دهد این هیئت به داخل شهر بیرونده.

تاکنون از تعداد زخمیها و کشته شدگان مردم بی دفاع آمار دقیقی بدست نیامده فقط آمار بیمارستان شهید ارد روزهای قبل بقرار زیر رسیده است:

چهارشنبه ۵۹/۲/۳ ، ۱۸۰ کشته و زخمی و پنجشنبه ۵۹/۲/۴ ، ۱۰۰ کشته و زخمی ، همچنین یک کودک ۴ -

روزه و یک کودک یک ساله زخمی شده اند که این شد و حیانه، ارتش را بخوبی نشان میدهد. مردم محله مختلف فقیر نشین حاشیه شهر آواره شده اند، اما فقط تعداد بسیار کمی شهر را ترک کرده اند. هنوز تعدادی از مردم بی دفاع را که ارتش در حملات دیروز به گروگان گرفته بوده اسارت نگه داشته است. این عسده در استانداری هستند.

تعداد زخمیان و کشته شدگان ارتش که در اخبار را - دیوتویزون و از قول پاسدارن مسعود در سنندج نقل شده کاملاً دروغ بوده و در جنگ دیروز دهاتن از جاسها و پاسدار و ارتشیان از بیای در آمده اند که تعداد کشته شدگان آنها بیش از یکصد تن بوده است.

طبق آخرین خبر در شهرهای میوان، سنندج و سقز گلوله باران شهر با خمپاره از طرف پادگان ادامه دارد.

زنان و دختران قهرمان کرد
دوش بدوش پیشمرگان در این مرحله از جنبش مقاومت
شرکت میکنند.